


    



    
    
        
            
                
                    [image: VZVRENT.cz]
                
            

            
                
    
                                                                                                                                                                                                
                            
                                Stroje k zapůjčení
                            
                            
                                	
    
        
            
                            

            
                Stroje k zapůjčení
            

        

    

	
    
        
            
                



	


            

            
                Teleskopické manipulátory
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	
	


            

            
                Terénní vozíky
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
    
  

            

            
                Čelní vozíky
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
    
    
    
    
  

            

            
                Boční vozíky
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
    
  

            

            
                Skladová technika
            

        

    

	
    
        
            
                




	
	
	


            

            
                Přídavná zařízení
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	
	


            

            
                Nůžkové plošiny
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	
	


            

            
                Kloubové plošiny
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
    
  

            

            
                Extra
            

        

    



                            

                        

                                                                                                            
                            
                                Služby
                            
                            
                                	
    
        
            
                            

            
                Služby
            

        

    

	
    
        
            
                





            

            
                Pronájem VZV s obsluhou
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
    
    
    
    
  

            

            
                Doprava
            

        

    

	
    
        
            
                

    
	
        
        
        
        
        
        
        

    
	
        

    
	

    
	
        
        
        

    
	
        
        
        
        
        

    
	
        
        

    
	
        
        
        

    
	

    
	
        

            

            
                Servis
            

        

    

	
    
        
            
                





            

            
                Dlouhodobý pronájem
            

        

    

	
    
        
            
                



    
	
        
        
        


            

            
                Eventy
            

        

    

	
    
        
            
                



	


            

            
                Speciální manipulační technika
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	


            

            
                Manipulační technika pro eshopy
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	
	


            

            
                Terénní manipulační technika
            

        

    

	
    
        
            
                



	
	


            

            
                Stěhovací technika
            

        

    



                            

                        

                                                                                                            
                            Reference
                        

                                                                                                            
                            Novinky
                        

                                                                                                            
                            
                                O nás
                            
                            
                                	
    
        
            
                            

            
                O nás
            

        

    

	
    
        
            
                
  
    
    
  
            

            
                Časté dotazy
            

        

    



                            

                        

                                                                                                            
                            
                                Kontakt
                            
                            
                                	
    
        
            
                            

            
                Kontakt
            

        

    

	
    
        
            
                
    
        
        
        
    

            

            
                Instagram VZVRENT
            

        

    

	
    
        
            
                






            

            
                Sjednejte si s námi schůzku
            

        

    



                            

                        

                                                            

            

            
                
                    
                        
                            cz 
  


                        
                    

                    
                        
                            info@vzvrent.cz
                        

                    

                    
                        
                            PO - PÁ, 7:00 - 17:00

                            
    
        
        
        
    

 +420 777 333 131
                        

                    

                

            

            
                
                    
	

                
                

                
                    cz 
  


                
            

        

    



    

    



    
        
    




    
        
            Půjčovna manipulační techniky

        

        
            
                
                    už více než 22 let
                

            

        

    


    
        
            Stroje k zapůjčení
        

        
            Poptávka
        

    





    
        
                
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Půjčovna manipulační techniky
                                

                            

                            
                                
                                    Půjčovna manipulační techniky VZV RENT.cz nabízí k pronájmu více než 250 strojů.
Vynikáme nabídkou speciálních strojů, které u konkurence nenajdete.
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Jak vám pomáháme

                                

                                
                                    Pronájem techniky
                                

                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Máte dotazy? 
 Volejte Nicolu Sucharovou

                                

                                
                                    +420 777 333 131
                                

                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            Máme vozíky pro každou situaci

        

    


    
        
            
                                    Teleskopické manipulátory
                                    Terénní vozíky
                                    Čelní vozíky
                                    Pracovní plošiny
                                    Skladová technika
                                    Boční vozíky
                            

        

    


    
        
            
    
        
            
                
  
    
    
  


            
        

        
            
                                    
                        
                            
    
        [image: Teleskopické manipulátory]
    
    
        Teleskopické manipulátory

        Silné univerzální stroje s vidlemi, lžící, jeřábovým hákem a montážním košem. Díky pohonu všech čtyrkol disponují manipulátory výsokou průjezdnostní těžkým...

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Tříkolové]
    
    
        Tříkolové

        Čelní tříkolové vozíky jsou obvykyle vybaveny elektrickým motorem a jsou vhodné pro vnitřní provoz bez emisí. Díky tříkolovému provedení je vozík kompaktnější a...

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Terénní vozíky]
    
    
        Terénní vozíky

        Vysokozdvižné vozíky pro nezpevněný povrch s vysokou průjezdností. Vybrané vozíky jsou navíc vybaveny pohonem 4x4. Tyto vozíky jsou ideální pro práci na stavbách.

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Těžkotonážní vozíky]
    
    
        Těžkotonážní vozíky

        Čelní vysokozdvižné vozíky s nosností od 6 tun do 22 tun. Pohonem diesel, LPG a elektro. Nosné vidlice 2400 mm nebo nástavce vidlic. Boční posuv s pozicionérem.

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Čelní vozíky]
    
    
        Čelní vozíky

        Kompaktní vysokozdvižné vozíky s širokým uplatněním. Nosnosti strojů se pohybují od 1,2 t až po 22 t. Vozíky pro vnitřní provoz dodáváme s nešpinícími pneumatikami.

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Ručně vedené]
    
    
        Ručně vedené

        Vyskladňování zboží do regálů ve výškách až 5 metrů. Montážní práce technologických celků, stavba regálových systémů. Pronajímáme ručně vedené paletovací vozíky

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Retraky]
    
    
        Retraky

        Vyskladňování zboží do regálů ve výškách 5 až 12 metrů. Montážní práce technologických celků, stavba regálových systémů. Jeřábové rameno, nástavce vidlic....

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Nůžkové plošiny]
    
    
        Nůžkové plošiny

        Nůžkové pracovní plošiny jsou vhodné pro práce ve vnitřních prostorách na rovném a pevném povrchu.Využijete je při stavbě hal, opravách a údržbě. Lze je také vy...

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Kloubové plošiny]
    
    
        Kloubové plošiny

        Kloubové pracovní plošiny Vám umožní pracovat i v lehkém terénu díky širší základně a větším kolům. Vyznačují se variabilním dosahem a díky tomu je využijete...

    




                        

                    

                                    
                        
                            
    
        [image: Boční vozíky]
    
    
        Boční vozíky

        Používají se pro převoz dlouhých břemen v hutnictví a dřevařství.

    




                        

                    

                            

        

        
            
                
  
    
    
  


            
        

    



        

    





    
        
            
                Pobočky

            


            
                
                    [image: Showroom Praha]
                    
                        
                            Showroom Praha

                            Do Čertous 2717/5
193 00 Praha 20
Česká republika


                            GPS 50.0267842N, 16.7543653E

                            Ukázat na mapě
                        

                        

                    

                

            


            
                
                    [image: Hlavní sklad Červená Voda]
                    
                        
                            Hlavní sklad Červená Voda

                            561 61 Červená Voda 535
Česká republika


                            GPS 50.1233308N, 14.6094886E

                            Ukázat na mapě
                        

                        

                    

                

            


        

    



    
        
            
                Poslední novinky

            

        

        
            
                
                    
                            
        
            
                [image: Přidejte se k našemu týmu na pozici manažer/manažerka!]
            
        

        
            25.01.2024
            Přidejte se k našemu týmu na pozici manažer/manažerka!

            Hledáme Manažera/Manažerku do oddělení VZVRENT v Praze. Chcete změnu? Máte pocit, že nevyděláváte tolik, kolik si zasloužíte? Chcete pracovat pro silnou a úspěšnou firmu? Přijďte k nám na pohovor.

        

        
            Číst více
        

    

    
        
            
                [image: Veselé Vánoce a šťastný nový rok!]
            
        

        
            22.12.2023
            Veselé Vánoce a šťastný nový rok!

            Děkujeme vám za vaši loajalitu a těšíme se na další společné roky plné vzájemného respektu a úspěchů.

        

        
            Číst více
        

    

    
        
            
                [image: Obsluhu VZV nechte na nás!]
            
        

        
            25.09.2023
            Obsluhu VZV nechte na nás!

            Zapůjčit si manipulační techniku je snadné. Zavoláte VZVRENT, domluvíte se na stroji, který Vám dovezeme, a co pak?

        

        
            Číst více
        

    

                    

                    
                        
                            Všechny novinky
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            Instagram VZVRENT

        

    

    
        
            
                
                    
                        

                    

                    
                        Zobrazit vše
                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    Přijedeme k Vám a domluvíme spolu vše k pronájmu manipulační techniky. Zjistíme technické parametry pronájmu, navrhneme optimální řešení a připravíme Vám cenovou nabídku.

                

                
                    Blanka a Tereza 

                    manažerky VZVRENT
                

                
                    Sjednat schůzku
                

            

        

        
            

        

    




    

    

    

    

    

    

    




    

    

    
        
            
                
                    Rychlá poptávka

                    Sjednat schůzku

                

                
                    
VZVRENT.cz je půjčovna manipulační techniky pro celou ČR.
 Přemístíme paletu i velké technologické celky. Zapůjčíme Vám vysokozdvižné vozíky a speciální techniku na den, dva i rok. Neznáme slovo problém, nemáme předsudky.

                    
                        
                            
                                Tomáš Heralt

                                ředitel VZVRENT
                            

                            
                                                                info@vzvrent.cz
                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

                
                    
    
        
    

    
        
            Název společnosti
            
        

        
            Jméno a příjmení * 
            
            Vyplňte prosím jméno a příjmení!

        

        
            Telefon * 
            
            Vyplňte prosím telefon!

            Vámi zadaný telefon je v nesprávném tvaru!

        

        
            Email * 
            
            Vyplňte prosím email!

            Vámi zadaný email je v nesprávném tvaru!

        

        
            Adresa společnosti
            
        

        
            Poznámka
            
        

        
            
                
                    
                

                
                     Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                

            

            Prosím zaškrtněte souhlas o zpracování osobních údajů!

        

        
            Zásady ochrany osobních údajů
        

    

    
    
    
    
    
    
    

    
        
            Odeslat
        

    


                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            VZV GROUP s.r.o.
                        

                        
                            Okružní 1144 
 500 03 Hradec Králové 
 Česká republika
                        

                        
                            IČ: 27469662 

                            DIČ: CZ27469662
                        

                        
                            info@vzvrent.cz
                        

                    

                

                
                                        
                        
                            
    
    
	
    




    
    
        
        
        
    




    


                        

                        
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Stroje k zapůjčení
                                                                                                                                                                Služby
                                                                                                                                                                Reference
                                                                                                                                                                Novinky
                                                                                                                                                                O nás
                                                                                                                                                                Kontakt
                                                                                                                                        
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Copyright © VZV GROUP s.r.o. - all rights reserved 


                Mapa stránek
            

        

    




    
        
            
                Zásady ochrany osobních údajů

                
            

            
                                    
    
    
        Zásady ochrany soukromí


    
    
    Na www.vzvrent.cz a našich mobilních aplikacích pro iOS a Android považujeme soukromí jejich návštěvníků za extrémně důležité. Tyto podmínky ochrany osobních údajů detailně popisují, jaké typy osobních informací jsou shromažďovány a ukládány na www.vzvrent.cz a jak je používáme.

    Logovací soubory

    Podobně jako spousta ostatních webů, i www.vzvrent.cz používá takzvané log files. Tyto soubory pouze přihlašují návštěvníky ke stránce – obvykle je to standardní postup hostingových společností, jedná se o část analýzy hostingových služeb. Informace uložené v log files zahrnují IP adresy, typ prohlížeče, informace o poskytovateli internetových služeb (ISP), datumové/časové razítko, odkazující/exit stránky a případně počet kliknutí. Tyto informace používáme k analýze trendů, administraci stránky, sledování pohybu uživatele na stránce a získání demografických informací, IP adres a dalších podobných informací, které nejsou propojeny s jakoukoliv informací, pomocí které by se dali přiřadit konkrétní osobě.

    Cookies a Web Beacons

    www.vzvrent.cz používá cookies k ukládání informací o preferencích návštěvníků, k ukládání informací specifických pro daného uživatele jako, které stránky uživatel zobrazí nebo navštíví, a k personalizaci nebo úpravě naší webové stránky na základě typu prohlížeče, nebo jiné informace, kterou návštěvník odesílá pomocí prohlížeče. Ostatní technologie (jako cookies, JavaScript nebo Web Beacons) mohou být též použity našimi partnery poskytujícími reklamy k měření efektivity reklamních kampaní a/nebo k personalizaci reklam, které vidíte na stránkách.

    www.vzvrent.cz nemá přístup ani kontrolu ke cookies, které používají třetí strany.

        Podmínky ochrany osobních údajů třetích stran

    Pro více detailních informací o praktikách třetích stran a o informace jak některé z nich zakázat, si pročtěte podmínky ochrany osobních údajů dané třetí strany. Podmínky webu www.vzvrent.cz se na ně nevztahují a nemůžeme ovlivňovat jejich aktivity. Přehled těchto třetích stran a odkazy naleznete zde:

    	Facebook - www.facebook.com/about/privacy/
	Sklik - www.sklik.cz/
	Google - policies.google.com/technologies/ads
	SmartLook - www.smartlook.com/help/privacy-statement/


    Pokud si přejete vypnout cookies, můžete to provést v nastavení vašeho prohlížece. Detailní informace o nastavení cookies v jednotlivých prohlížečích naleznete na webových stránkách daného prohlížeče.

    	Google Chrome - support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform=Desktop&hl=cs
	Internet Explorer - support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
	Microsoft Edge - privacy.microsoft.com/cs-cz/windows-10-microsoft-edge-and-privacy
	Mozilla Firefox - support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
	Safari - support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac


    Podmínky ochrany osobních údajů pouze pro online služby

    Tyto podmínky ochrany osobních údajů se vztahují pouze k našim aktivitám online a platí pro návštěvníky našeho webu nebo uživatele našich aplikací a informace sdílené a/nebo shromažďované zde. Tyto podmínky se nevztahují k žádným informacím získaným offline nebo jinými kanály než je tato webová stránka.

    Souhlas

    Používáním naší webové stránky nebo mobilních aplikací vyjadřujete souhlas s našimi podmínkami ochrany osobních údajů a souhlasíte s jejich zněním.

    Pokud potřebujete více informací nebo máte jakoukoliv otázku o našich podmínkách ochrany osobních údajů, kontaktujte nás na e-mailu info@vzvrent.cz



                            

        

    





            
            
                
                    
                        
                    
                

            

        


        
            
                

            

        



    
    
    
        
            
                Vyberte jazyk

                
            

            
                

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        




	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

































                                    

                                    
                                        English
                                    

                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        





































                                    

                                    
                                        Deutsch
                                    

                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        




































                                    

                                    
                                        Polski
                                    

                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        





































                                    

                                    
                                        Italiano
                                    

                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        




	
	

































                                    

                                    
                                        Español
                                    

                                
                            

                        

                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    [image: VZVRENT.cz]
                
                
            

            
                
                    
    
        
            
                	
                                                                            Stroje k zapůjčení
                                        
                                            






                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Stroje k zapůjčení
                                                    
                                                
	
                                                        
                                                            Teleskopické manipulátory
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Terénní vozíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Čelní vozíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Boční vozíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Skladová technika
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Přídavná zařízení
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nůžkové plošiny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kloubové plošiny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Extra
                                                        
                                                    


                                        

                                                                    
	
                                                                            Služby
                                        
                                            






                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Služby
                                                    
                                                
	
                                                        
                                                            Pronájem VZV s obsluhou
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Doprava
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Servis
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dlouhodobý pronájem
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Eventy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Speciální manipulační technika
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Manipulační technika pro eshopy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Terénní manipulační technika
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stěhovací technika
                                                        
                                                    


                                        

                                                                    
	
                                                                            
                                            Reference
                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                            Novinky
                                        
                                                                    
	
                                                                            O nás
                                        
                                            






                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        O nás
                                                    
                                                
	
                                                        
                                                            Časté dotazy
                                                        
                                                    


                                        

                                                                    
	
                                                                            Kontakt
                                        
                                            






                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Kontakt
                                                    
                                                
	
                                                        
                                                            Instagram VZVRENT
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Sjednejte si s námi schůzku
                                                        
                                                    


                                        

                                                                    


            

        

        
            
                
    
    
	
    




    
    
        
        
        
    




    


            

        

    


                

            

        

    


                
    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
            

            
                
                    
                        Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.

                    


                    

                        
                            
                                Technická data

                            


                            
                                trvale zapnuto

                            


                            
                                Číst více
                            


                            
                                
                                    Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vplnit formulář.
                                

                            

                        


                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            


                            
                                
                                    
                                    
                                        Ano
                                    
                                

                            


                            
                                Číst více
                            


                            
                                
                                    Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.
                                

                            

                        


                        
                            
                                Marketingové údaje

                            


                            
                                
                                    
                                    
                                        Ano
                                    
                                

                            


                            
                                Číst více
                            


                            
                                
                                    Marketingová data nám prozradí, na které reklamy jste klikli nebo jak jsou naše kampaně na sociálních sítích úspěšné.
                                

                            

                        


                    


                


            

            
                Odmítnout vše
                Uložit vybrané
            

        

    


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nastavení soukromí a cookies

                                

                                
                                    
                                        Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace pro zlepšování, analýzu a marketing napříč webovými stránkami VZVRENT.cz. Souhlasíte i s předáním údajů třetím stranám a mimo EU dle uvedených podmínek. Poskytnuté informace jsou v bezpečí a nedostane se k nim, kdo nemá.
                                    

                                    
                                        Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Upravit
                                            Souhlasím
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        [image: Loading]
    


